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arbejdere,  dommere  og  statsadvokater  skal  have  ægte  integritet,  

balance  og  et  hjerte  af  service.

Til  dem,  der  arbejder  på  at  genoprette  reel  og  konkret  frihed  til  USA

Nærmere  bestemt  som  verdens  bedste  fangevogter,  med  25%  af  verdens

Må  Gud,  samvittighed  eller  jævnaldrende,  hjælpe  sheriffer,  politi,  beskyttelse  af  børn

I  Amerika  er  magtmisbrug  inden  for  retshåndhævelse  og  børnetjenester  nu  

rutine,  og  karakter,  ydmyghed,  venlighed  og  visdom  skal  genoprettes.

Hvis  du  arbejder  på  at  genoprette  rettighederne  for  de  fattige,  svage  og  falsk  

anklagede  -  denne  tekst  og  min  hengivenhed  er  dedikeret  til  dig.

indsatte  i  USA,  vi  er  ikke  frihedsnationen,  vi  er  
FÆNGELSENATIONEN.
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Stigende  mistanke  om  en  ny  stealth-infektion

1

Introduktion

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Bartonella-tjeklisten

Hvorfor  oprette  en  tjekliste,  når  en  læge  bare  kan  bestille  en  antistoftest?

Kriterierne  nedenfor  kan  have  årsager,  der  ikke  er  relateret  til  Bartonella.  
For  eksempel  viser  flere  undersøgelser  hvert  år  tilstedeværelsen  af  
polyinfektioner,  og  dette  rejser  problemet  med,  hvilken  infektion,  der  
forårsager,  hvilket  symptom,  væsentligsteste  forandring.  For  eksempel  kan  de  fleste  infektioner  forårsage

I  2011  blev  der  føjet  en  ny  menneskelig  Bartonella-art  til  de  over  
35  Bartonella-arter,  der  i  øjeblikket  er  offentligt  offentliggjort  i  
Genetiske  Databanker.  Den  blev  opdaget  og  fremhævet  af  den  
talentfulde  dyrlægeforsker  Edward  Breitschwerdt.  Han  siger  
ganske  enkelt,  men  med  ødelæggende  og  yderst  brugbar  
klarhed,  at  Bartonella-testning  er  forfærdelig,  behandlingerne  er  
dårlige,  findes  typisk  på  ydersiden  af  fredblodceller,  og  den  
nuværende  forskning  i  Bartonella  er  patetisk  –  en  undersøgelse  
på  NIH.  Hvis  dette  ikke  var  nok,  bæres  han  af  mere  end  en  20-
hård  infektion,  end  B0-1.  bagdør  "co-infektion."  Måske  Lymeister  
"co-infektion."

For  nylig  opsummerede  de  tyske  forskere,  Kaiser  og  Riess,  
Bartonella-forskningen  på  denne  måde:  efter  2  årtiers  Bartonella-

forskning  er  viden  om  disse  bakteriers  overførsel  og  patologi  
stadig  begrænset.

For  det  første  har  jeg  fundet,  at  Bartonella  kan  slukke  for  sine  
egne  antistoffer,  og  dem,  der  er  forårsaget  af  andre  infektioner,  
der  er  båret  af  tikken  og  lopper  hos  mennesker.
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BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy2

hovedpine  eller  træthed.At  vide,  hvilken  infektion  der  er  årsagen,  
bliver  det  tydeligt,  at  du  laver  meget  avancerede  behandlinger,  
der  er  designet  til  kun  én  infektion.  Begrænsningen  af  disse  
polyinfektionsundersøgelser  er,  at  det  typisk  er,  at  
testdetektionsraten  for  en  infektion,  der  er  båret  af  lopper,  ikke  
er  over  95  %,  især  for  alle,  der  er  mulige.

Men  da  Bartonel  kan  gøres  i  stand  og  dræbe  sunde  mennesker,  
er  tjeklisten  nedenfor  sat  til  at  fange  stort  set  alle  inficerede  
patienter.  Dette  er  hverken  rigtigt  eller  forkert.  Filosofi,  sociologi,  
forudsætninger,  medicinsk  mode  og  psykologi  spiller  normalt  
en  rolle,  når  man  sætter  afskæringer  for  en  diagnose.  e,  
psykologi,  filosofiske  antagelser  og  sociologi  styrer  al  medicin,  
men  er  ikke  værdsat  på  grund  af  mangel  på  uddannelse.  Se  
Kuhns  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  undtagelsesvis  
opsummeret  på  følgende  link:  http://des.emory.edu/mfp/
Kuhn.html
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PSYKIATRISKE  OG  NEUROLOGISKE

James  Schaller,  MD,  MAR

(Tjek  venligst  eventuelle  symptomer,  der  gør  sig  gældende)

Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom 3

£Nuværende  depression  præsenterer  ikke  seksten

£  Græder

£Knæfaldende  følelsesmæssige  reaktioner  værre  end  de  seneste  

årtier  og  forværring

£Obsessivetanker  ellerfrygt  ved  overdreven  hændelse

£Brainfog

£Obsessive  tanker,  der  trænger  ind  i  sindet,  der  er  overdrevne
af  normal

£  Depression

£Depression,  der  ikke  er  fuldstændigt  kontrolleret  på  rutinemæssig  anti-

£Formindske  fornøjelsen

depressive  doser  eller  høje  doser  af  antidepressiva  er  påkrævet  for  

at  kontrollere  humøret  [Forbedring  af  humørlugt  at  være  "mindre  

deprimeret"  er  ikke  en  succesfuld  behandling  af  depression.]

£Rageworsewithtime

£Angst  er  sporløst  kontrolleret  med  gennemsnitlig  dosering

£Irritabilitet  værre  med  tiden

£Depression  er  sporløst  styret  af  rimelige  behandlingsforsøg.

£aktuel  angst,  der  ikke  var  til  stede

£Selvmordsfølelser  eller  rutinetanker  om  døden

BARTONELLA  CHECKLISTE
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£Øget  impulsiviteti  kontrast  de  sidste  år  eller  de  seneste  årtier

£Diagnoser  en  bipolarisk  lidelse,  men  opfylder  ikke  kriterierne

£Alvorlige  neurologiske  lidelser  uden  klar  årsag

godt

£Alvorlige  psykiatriske  problemer,  der  ikke  synes  at  passe  med

£Enhver  psykiatrisk  lidelse,  der  også  viser  medicinsk  patologi  i  

laboratorieundersøgelser

diagnostiske  kriterier  eller  der  er  problemer  med  at  kontrollere  symptomer  med

£  Rastløshed

£Utålmodigheden  er  større  sammenlignet  med  for  ti  år  siden[i  barn-

behandling

£Kampagtig  adfærd

-enhver  irritabilitet  over,  hvad  der  er  almindeligt  for  de  fleste  børn  

med  en  identisk  alder].

£Ny  fysisk,  følelsesmæssig  eller  mundtlig  tale  i  det  hjem,  som  var

£Forældre,  bedsteforældre,  børn  eller  søskende  med  selvmordsforsøg

£Forbandelse  eller  fjendtlig  tale,  der  er  værre  overtid

ikke  til  stede  i  fortiden

£Forældre,  bedsteforældre,  børn  eller  søskende,  der  har  startet  fysiske  

eller  ekstreme  balkampe

£Øger  afhængighed,  der  er  resistent  over  for  typisk  genopretning

£Panikaangreb,  der  ikke  var  til  stede  i  årenes  løb

£  Intermitterende  forvirring

intervaller

£Angstmedicin  skal  være  øget  til  meget  høje  niveauer  for  at  fortsætte  

efter  fordel
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DERMATOLOGI  ELLER  HUD

Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom 5

af

£Strækmærker  i  excentriske  placeringer,  f.eks.  arme,  overside  under

£Vedholdende  affald,  der  varede  i  3  uger

armhule,  omkring  armhulen  på  ryggen

£Noduler  under  huden

£Strækmærker  fyldt  med  rød,  pink,  lilla  eller  mørkeblå  farve

£Hyperpigmentering  ellerskindområder,som  ikke  var  til  stede

som  ikke  er  forårsaget  af  graviditet  eller  vægttab[husk,  mange  

med  mange  graviditeter  eller  vægttab  har  ikke  20  strækmærker]

£Anfald

ved  fødslen

£Enhver  hudmærkning  vokser  større  end  de  fleste  mennesker

£Hjernelæsioner,  der  ses  på  en  hjerneskanning,  såsom  en  MR  eller  CTaf

£Hypopigmentering  eller  tydelige  lyse  områder  af  huden

£Blodkar  eller  farver  er  bedre  end  de  fleste  mennesker

hoved

£Uforklarligt  hårtab

£Rødpapulesofanysstørrelse

£Spontane  brud  eller  huller  i  huden  en  lille  millimeter

£  Kortvarigt  underskud

£Skintags,  herunder  dem,  der  er  fjernet  af  adermatologer,  barberet

£Svært  ved  at  lære  nye  oplysninger

£  Hudsår
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£Hud,  der  viser  blodkar,  der  er  store  eller  mange  for  placeringen  af  

blodkarrene,  f.eks.  overfladen  på  håndkalveskind  med  meget  

tykke  overfladeblodkar  eller  ben,  overarme  eller  skuldre  har  

eksplosioner  af  mange  fine  blodkar

£Uddannelse  eller  følelser  af  at  blive  bidt  af  bugsugende  fornemmelser

£Brændende  hudfornemmelser[dette  kan  have  mange  årsager].

på  huden  med  ingen  fejl  på  huden

£Kløe  uden  tydelige  årsager  og  som  er  svære  at  kontrollere  og
fjerne

£Retinainfektion

£Skinerosion  uden  tydelige  årsager  såsom  brand,  fald  eller  kemisk

£usædvanlige  blodkar  af  enhver  art,  herunder  indvendige  organer  
såsom  blære  eller  tarmvægge

£Retinainfarktdødt  væv  i  bagsiden  af  øjet

£Enhver  hud,  der  finder  over  95  %  af  de  fleste  mennesker

brænde

£Hudfund,  der  viser  øgede  blodkar  af  enhver  størrelse

£Mindre  snit  eller  ridser,  som  heler  langsomt

£Meget  lavheling  efter  operation

£Hudfund,  der  viser  en  øget  vævsdannelse,  dvs

øget  overfladhed  af  hudoverflader[Dette  kan  skyldes  Bartonella,  

ubehandlet  Lymediose  eller  både  infektioner  og  systemisk  

betændelse]

£“Granulomer”eller  boldproblem
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HJERTE

ALMINDELIG  MEDICIN

Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom 7

£Akut  sløret  syn

£Pludselig  og/eller  væsentlig  ændring  af  synet

£Søvnmedicinindsats  90-120  minutter  at  tage  i  kraft  i  stedet  for  30
minutter

£Endokarditis  eller  betændelse  i  hjertet

£Søvnløshed[Hvis  alvorlig  træthed  er  til  stede,  gælder  dette  muligvis  ikke]

£Neuroretinitis  eller  betændelse  i  retina  og  den  optiske  nerve

£Hjerteklappatologi

£En  temperatur  under  98,3  en  syg  person.  En  temperatur  på  
under  99,0  hvis  Lymediose  eller  Baby  er  også  til  stede

bagsiden  af  øjet

£Forstørrelse  af  hjertet

£En  ubehagelig  infektion  i  kroppen  uden  nogen  synlig  årsag

£Uveitisbetændelse  i  øjets  mellemlag  eller  det  indre  
øje

£  Enhver  mængde  af  dødt  hjertesygdom

kr

£Arytmi  i  hjertet

£  Stellatemakulopati

£  Hjertebanken,  der  ikke  er  relateret  til  panikangreb

Machine Translated by Google
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organer

£Ankel"ødem"eller  ekspanderet  væv,  der  ikke  fælder,  når  der  trykkes  på  

[fordi  er  udvidet  væv  og  ikke  blot  er  flydende]

£Læsion  eller  sår  uden  klar  årsag

£  Knoglesmerter

£En  halsbetændelse  uden  anden  klar  grund

£  Betændelse  i  den  ydre  knogleoverflade-orosteomyelitis

£Apersisterende  sårehalsfugtighed  på  over  45  %[lav

£Ledsmerter[dette  kan  også  skyldes  lymfesygdom  og  mange  andre  

termiske  problemer]

fugtighed  tørrer  ud  i  halsen]

£Gastroøsofageal  reflukssygdom  (GERD)

£Muskelsmerter[dette  kan  også  skyldes  lymfesygdom  og  mange  

andre  termiske  problemer]

£Diarré

£Gingivitissorberende  blødning  under  tandtråd

£Medicinske  problemer  er  beskrevet  som  "idiopatiske" (ukendt  eller  
uklar  årsag)

£Colitisorbetændelse  i  tyktarmen

£  Usædvanligt  ubehag  for  sålenbløde  fødder,  især  i

morgen

£Leverforstørrelse  uden  nogen  klar  årsag

£Spredning  af  blodkar  eller  øget  antal  i  enhver  intern

£Puffytissueoninsåleellerenhver  del  af  anklerne
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£VEGFer  over  det  normale  område[men  hvis  Babesia  er  til  stede  
eller  bliver  behandlet,  vil  VEGF  falde  til  normale  eller  unormale  
lave  niveauer].

£Aswaboaffrisk  kradsehud  er  positiv  for  Bartonella.

£Vævsbiopsier,  der  er  unormale,  men  uden  nogen  klar  årsag  til  
vævsproblemer

£TNF-alfaer  i  lavere  10  %  af  normalområdet.

Som  tidligere  nævnt  har  Bartonella  mere  end  30  offentliggjorte  arter  
i  offentlige  genetiske  databaser  og  har  flere  vektorer  end  muligvis  
enhver  infektion  i  verden.  Derfor  bør  tilstedeværelsen  af  andre  
infektioner,  såsom  stick-bårne  vira,  bakterier  eller  protozoer,  vække  

mistanke. ,Anaplasma,Lymediose,Mycoplasmas,Qfeber,RockyMountainspottedfever(Rickettsia),flåtbåren  tilbagefaldende  feber,Tularæmi(bakterier),Ehrlichia,ProtozoaFL1953 ,ogvirussersomCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Biopsier  af  lymfeknuder,  der  ligner  artosarkoidose

£Biopsier  af  lymfeknuder  er  negative  for  Mycoplasma  og  nr

£IL-1Bisverylow.

£Tilstedeværelse  af  infektioner  med  to  pikke-lopper  med  to  
positive  loppe-bårne  vira,  bakterier  eller  protozoer.

£Røntgenbillede  af  knoglen  kan  vise  områder  med  knogletab.

klare  tegn  på  andre  infektioner  eller  sygdomme  er  fundet

£IL-6  er  meget  lavt.
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£Patientens  kvælning  er  mistænkt  for  at  have  Bartonellabaseret

£Eksponering  for  bidende  fluer

nyere  direkte  og  indirekte  test.

£Jagt,liv  ellerferienærdyr  eller  små  pattedyr

£søsken,  far,  ægtefælle  eller  barn  med  en  loppebåren  infektion,  der  
delte  med  patientens  bopæl  eller  feriested  med  nærhed  til  
børste

£Udendørseksponering  for  udendørsmiljøer,  såsom  børste,  
vildgræsser,  vilde  vandløb  eller  træ,  som  skete  uden  brug  af  DEET-
hud  og  permethrinonalt  tøj  (Det  tager  kun  én  eksponering  for  at  
få  en  bid.  Hvis  du  brugte  beskyttelse  "det  meste  af  tiden",  er  du  
stilleeksponeret.)

£  Eksponeringsordning

£Eksponering  for  katte  og  hunde  i  overdreven  meget  tilfældig  sjældenhed

£Fløebider  eller  loppeeksponering

kontakt

£Eksponering  af  kæledyr,  der  er  udsat  for  flåter  eller  lopper

£Ascratchfromacat

£Eksponering  for  katte  og  hunde,  der  har  været  omstrejfende  
udenfor[anmeldelser  af  hundredvis  af  professionelle  artikler  gør,  
at  det  er  en  ukendt  procentdel]

£Flåt  eller  lopper  findes  på  enhver  lille,  du  kontakter

£Abitefromacatordog

10 BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy
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Dr.  Schaller  er  forfatter  til  30  bøger  og  27  toptidsskriftsartikler.

£Flåter  fundet  på  din  hud

Hvordan  er  det  muligt  med  nye  Bartonella-fund  og  forståelser  
for  hver  måned?  Der  er  en  ny  art,  hvis  genetik  viser  deres  unikke  
karakter  næsten  hver  måned  i  offentlige  databaser.  blodet,  der  
sænker  feber.  Det  undertrykker  helt  klart  nogle  nøgleimmunsystem,  
der  bekæmper  kemikalier.  Helbredskrav  fremsat  uden  brug  af  
indirekte  test,  markant  dokumenteret  i  overordnede  tidsskrifter,  
bør  undersøges  yderligere  for  at  bevise  effektiviteten.

£Ticksfundetpådittøj

Han  har  den  seneste  lærebog  om  Bartonella.  Han  har  udgivet  
om  Bartonella  under  tilsyn  af  den  tidligere  redaktør  af  Journal  
of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  og  hans  indlæg  
om  flere  skovflåt-  og  loppe-bårne  infektioner,  herunder  Bartonella  
[sammen  med  Babesia  og  Lyme-sygdom]  blev  offentliggjort  i  
en  respekteret  infektion  lærebog  godkendt  af  NIH  Director  of  
Infectious  Disease.  Han  har  syv  tekster  om  flåt-  og  loppebårne  
infektioner  baseret  på  hans  markant  unikke  fuldtidsforsknings-  
og  studiepraksis,  som  ikke  er  begrænset  til  enten  endelig  traditionel  eller  integrerende  progressiv

Hvis  man  læser  flertallet  af  Bartonella-journalartikler,  synes  det  
tydeligt  at  Bartonella  skader  kroppen  på  hundredvis  af  måder.  
Men  til  vores  formål  at  diagnosticere,  bør  ovennævnte  kriterier  
være  nok  for  at  forhindre  en  mislykket  diagnose.  Der  findes  
flere  kriterier.

£Ryd  eksponering  for  enhver  type  kryds.[Bartonella  båret  af  et  
stort  antal  bærere,  men  i  øjeblikket  er  den  procentdel,  der  
bærer  Bartonella,  ikke  kendt.  Ydermere  eksisterer  kapaciteten  
til  at  detektere  alle  nye  arter  i  vektorer  eller  hos  inficerede  
mennesker  ikke  nogen  problemer  i  direkte  testning  af  faldende  
menneskelige  smitsomme  Bartonella-organismer  i  begge  store  eller  speciallaboratorier].

Hans  publikationer  behandler  spørgsmål  inden  for  mindst  tolv  medicinområder.

£Flåter  fundet  i  dit  hjem  eller  din  bil,  et  feriested  eller  et  rekreativt  område
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medicin.  Dr.  Schaller  har  læst  om  disse  nye  problemer  i  mange  
år.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  19.

Denne  formular  kan  ikke  ændres,  hvis  den  udskrives  eller  postes  
på  nogen  måde  uden  skriftlig  tilladelse.  Det  er  forbudt  at  sende  
en  negativ  vurdering.  Udskrivning  for  at  hjælpe  med  diagnostiske  
refleksioner  tilskyndes,  så  længe  ingen  linje  er  redigeret  eller  
ændret  inklusive  disse  sidste  afsnit.  Dr.  Schaller  hævder  ikke,  at  
dette  er  en  fejlfri  eller  endelig  form,  og  udsætter  alle  diagnostiske  
beslutninger  til  din  autoriserede  sundhedsperson.  Alle  oversættelser  er  tilladt.
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Forbedring  af  detektion  af  en  
almindelig,  ny  stealth-infektion
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James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduktion

Babesia-tjeklisten

Mit  mål  er  kun  at  mindske  sygdom  hos  de  mennesker,  der  er  positive,  men  som  

ikke  viser  sig  som  positive  på  en  grundlæggende  direkte  test  (falsenegativ).

Bemærk  venligst,  at  en  ukendt  procentdel  af  mennesker,  der  er  inficeret  med  

denne  encellede  parasit,  har  ingen  symptomer,  i  det  mindste  i  alle  år.

Idonotopposeorendorsesuchapproaches,butfeelitnecessarytomentionthatthesameoutcomehasoccurredwith“Malaria-prevention”treatment.Additionally,therehavebeeninstancesinwhichtheuseofherbs,suchasartesunate,forcancerprevention,hasresultedinanunintendedoutcome:theconversionofaBabesiaantibodytiterfromnegativetopositive.

Denne  tjekliste  er  ikke  beregnet  til  at  blive  brugt  som  et  definitivt  værktøj  til  at  

diagnosticere  Babesia.  Det  er  min  ekspertudtalelse,  at  der  ikke  findes  nogen  
definitive  100%  eller  endda  98%  nøjagtige.

Nedenfor  er  eksempler  på  tegn,  symptomer  og  indirekte  måder  at  hjælpe  med  at  

øge  diagnosen  af  Babesia.  En  undersøgelse  af  offentlige  genetiske  databaser  

viser,  at  der  eksisterer  mere  end  femogtredive  arter,  hvoraf  mange  har  varianter.

Det  er  faktisk  ikke  ualmindeligt  for  en  patient  medBabesiaat  tilstede  med  et  

negativt  testresultat  over  ti  gange,  uanset  om  laboratoriet,  og  derefter  at  vise  sig  

med  en  positiv  på  DNA-testning,  når  den  udsættes  for  to-tre-behandlinger  mod  

protozoer  i  tre  dage,  eller  for  at  have  en  ny  konverteringsuge  fra  en  mod-

kropstest  til  en  positiv.
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Efter  at  have  skrevet  fire  bøger  om  emnet  Babesia,  har  jeg  lavet  
denne  skala  baseret  på  års  fuldtidslæsning  og  passion  for  
avanceret  detektion.  Denne  tjekliste  skal  forhindre  falske  
negativer:nogle  patienter,  der  er  positive,  er  muligvis  ikke  
faktisk  gavnlige.  Jeg  har  gjort  det,  fordi  mine  år  med  
fuldtidslæsning  og  forskning  har  vist,  at  man  mangler  denne  
parasit  i  5,  10,  30  eller  50  år,  er  langt  mere  farligt,  end  det  er  lavt  
ved  0-sideeffekten.  foreslået  dosis.

Jeg  vil  appellere  til,  at  man  ikke  kan  betragtes  som  en  ekspert  i  
at  behandle  denne  spottentielt  dødelige  infektion  ved  blot  at  
læse  nogle  kvarter  eller  retningslinjer.  Der  erhverves  heller  ikke  
ekspertise  ved  at  diagnosticere  og  behandle  de  højst  indlysende,  
umådeligt  syge,  sygeste  1  %  af  patienterne,  da  en  "exquisiagnose"  
i  mindst  0  er.  artikler  over  fem  år.Det  faktum,  at  parasitlærebøger  
normalt  kun  byder  på  1-2  sider  om  denne  infektion,  viser,  at  den  
ikke  beherskes  eller  forstås  selv  af  de  interesserede  i  parasitter.

Sammenfattende,  hvordan  kan  der  findes  visse  medicinske  eller  
videnskabelige  Babesia-positioner,  når  nye  arter,  underarter  eller  
varianter,  der  inficerer  mennesker,  løbende  dukker  op,  og  som  der  ikke  engang  er  en  direkte  test  for—
uanset  følsomhed?

Helbredelsen  af  Babesia  passer  ikke  til  en  fast  formel,  men  
ingen  burde  være  håbløs  med  hensyn  til  at  nå  fuld  bedring.  Jeg  
er  i  øjeblikket  begyndt  på  en  ny,  forskningsbaseret,  kreativ  
tænkning  lærebog  om  optimale  Babesia-behandlinger  til  
udgivelse  i  2012.  og  klinikere,  der  ikke  er  tilfredse  med  de  
nuværende  muligheder.
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(Tjek  venligst  eventuelle  symptomer,  der  gør  sig  gældende)
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£  Pludselig  tab  af  blodtryk

£Psykiatriske  mærkater  givet  til  et  barn,  der  er  relateret  til  alle  
deres  problemer,  når  der  eksisterer  klare  medicinske  
problemer,  er  vist  ved  unormale  laboratorieresultater  (jeg  
taler  ikke  om  grundlæggende  organfejlslaboratorier,  men  
brugen  af  omfattende  test,  som  inkluderer  inflammation  og  
anti-inflammationskemikalier,  hormoner,  næringsstofniveauer  og  andre  immunsystemer)

£  Langsomtænkning

£Dynge  psykiatriske  sygdomme[dette  er  ikke  begrænset  til  en  
enkeltinfektion.]

£Familie,  venner  eller  andre  rapporterer,  at  du  ser  træt  ud

£Hjernebesvær  med  at  holde  trit  med  tidligere  tiders  livskrav,  
forsinkelser  på  grund  af  problemer  med  motivation  og  

organisering  og  problemer  med  koncentration[Enhver  af  disse  
ville  være  positiv]

£Hukommelsesproblemer[dette  er  ikke  en  specifik  infektion  eller  
en  sygdomsproces.  Eksempelvis  kan  eksponering  for  
indendørsskimmels  biologiske  kemikalier  mindske  
hukommelsen  inden  for  en  time  afhængigt  af  artsblandingen.]

£Transfusion  ved  hjælp  af  blod,  der  ikke  er  din  egen

£Forstørrede  lymfeknuder  (butogså  i  Lyme,  Bartonella,  andre  
infektioner,  højbetændelse,  tumorer  og  andre  sygdomme)

BABESIA  CHECKLISTE
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£Et  "hjerteanfald"  før  55-årsalderen  (når  du  har  en  risiko

£Aruptured  milt[sjældenmendetfår  hurtigmedicinsk  
opmærksomhedogerderforoverrepræsenteretimedicinskeartikler]

£Severechestwallpains

£Et  "hjerteanfald"  eller  infarkt  i  hjertet  før  en  alder  af  60  år,  med  
kun  en  risikofaktor.  [At  være  mand  anses  for  at  være  en  
risikofaktor.  Mænd  oplever  hjerteskader  hurtigere  end  
kvinder.  Andre  risikofaktorer  
omfattertobakbrugellereksponering,såsom  
andenhåndsrygning  derhjemme,diabetes,højtblodtryk,højtniveau  
af  klæbrigt  kolesterolsåsom  

lipoprotein(a)ellerforhøjetriglyceridniveauer,familiehistorieomhjerteanfald,begrænset  fysisk  aktivitet,fedme(kan  være  defineret  som  3mandsliderover3mandogtomandskroppe  fatorbody-masseindeks  på  30  eller  højere),  overdreven  eller  rutinemæssig  dårlig  håndtering  af  stress,  og  misbrug  af  stimulerende  stoffer,  såsom  kokain  eller  amfetamin.  A,aMMPIover300oglavVIP-blodniveau.

menes  at  være  et  almindeligt  menneskeligt  tegn;  faktisk  er  det  meget  sjældent.

£En  forstørret  milt  (under  dit  venstre  håndbår).  Dette  er  falsk

£Anæmi  uden  klar  forklaring

faktorer)

klar  årsag

£Anemiaevenifanon-infektiøs  årsag  er  blevet  foreslået

£  En  forstørret  lever  (som  sidder  under  dit  højre  ribben)

£Ayellowhueoneyes,handsandskin(gulsot)withnoother
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£Astrokeofanysizeorinethvertorgan(ordslaget  betyder

£Vægttab  med  rimelig  spisningoggennemsnitlig  motion

væv  er  ikke  i  stand  til  at  få  ilt).  Slagtilfælde  eller  infarkt  kan  være  i  

hjernen,  nethinden,  nyren,  hjertet  og  mange  andre  væv.

£Overfedt  i  undermaven  er  et  overskud  af  livsstil  og

£AnMRI,CTandre  billedbehandlingsundersøgelse,  der  viser  dødt  væv  i

aktivitet

ethvert  organ  uden  kendt  årsag

£  Anoreksi  eller  mindsket  appetit

£Darkurine[dette  er  sjældent  end  nogen  intime  artikler]

£  Ethvert  fald  i  appetitten

£Aninabilitytourinate

£Hovedpine  uden  klar  årsag

£  Dårlig  appetit

£  Åndenød[noclearastma,  lungebetændelse,  KOL  eller  anden

£Hovedpine,  som  er  svære  at  kontrollere  og/eller  alvorlige

£overdreven  træthed,  som  opleves  af  de  fleste  mennesker  på  samme  måde

almindelig  årsag]

£Hovedpine,  der  varer  over  tre  år,  og  som  stiger  i  smerte  på  trods  af  

behandlinger

aldersspænd

£Lungeødem,  som  er  en  høj  mængde  af  væske  i  luftposerne,  hvilket  fører  

til  åndenød

£Vægtstigning  i  klart  overskud  af  kost  og  motion
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£Overdreven  sved  under  normal  daglig  aktivitet

£Klumper  eller  anden  type  blødt  emneindsamling  uden  klar  
årsag[Andre  flåt-  og  loppebårne  infektioner  kan  også  

forårsage  disse  vækster.]

£Hotglimt  i  et  normalt  temperaturrum

£  Spild  af  muskler

£  Intermitterende  feber

£Det  generelle  spild  væk  af  kropsvæv,  der  er  synligt

£  Kuldegysninger

£  Dybt  knogletab  i  markeret  overskud  af  det,  der  forventes  ved  givet

£Træthed,  der  giver  behov  for  at  sove  mere  end  8½  time  dagligt

£Alle  overtre  dage

alder

£Træthed  med  igangværende  søvnløshed[overvejer  muligheden  for  begge

£Spikeofeverover100,5efter  et  muligt  krydsbid

£Excessbreasttissueinamanorboy

BartonellaogBabesiai  dette  tilfælde]

£Lysløshed

£  Tilfældige  stikkende  smerter

£Dagsøvn  på  trods  af  nattesøvn

£  Hævelse  i  lemmer  og  andre  dele  af  kroppen

£  Nattesved

£Bølger  af  generaliseret  kløe[dette  tegn  på  infektion  og  

betændelse  er  ikke  begrænset  kun  til  baby.]
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ændre  eller  modstridende  diagnoser,  eller  som  i  sidste  ende  

kaldes  "idiopatiske"

£Absolut  eosinofil  i  det  lave  eller  høje  område[dette  er  ikke  

definitivt  på  nogen  måde,  men  et  nyttigt  værktøj.]

£Totickor-loppe-infektioner  med  to  positive  pikke-loppe-bårne  vira,  

bakterier  eller  protozoer.  Tilstedeværelsen  af  andre  infektioner  

såsom  stick-bårne  vira  eller  bakterier  giver  mistanke  om  en  
Babesia-infektion.

£Procentdel  af  eosinofiler  i  lavt  eller  højt  normalområde

£Tilstedeværelsen  af  en  eller  mere  mystisk  sygdom  efter  en  evaluering  af  

tre  ligestillingslæger

£Meget  høje  eosinofiler[sjældent  med  Babesia,menandre  fund

foreslå  andre  mulige  årsager]

£Kvalme  eller  opkastning

£Eosinofile  kationiske  proteiner  (ECP)-niveauet  er  øverst  15  %  af  det  normale.

£Enhver  forbedret  sans:  følsomhed  over  for  lys,  berøring,  lugte,  smag

Dette  er  ændret  i  måske  15-20  %  af  babypatienterne.

lyd

£ECP-niveauet  er  over  det  normale.  (Andet  kan  øge  dette  laboratorium,  
men  det  er  en  fejl,  som  en  baby-infektion  ikke  er  på  listen).

£Fornemmelse  af  ubalance

£ECP-niveauet  stiger  med  30%  eller  mere  som  svar  på  en  protozo-

medicinering  i  serieltest.  (Denne  tester  er  omkring  40-60  %  følsom,  

og  mange  patienter  har  ikke  ændret  sig  i  dette  laboratorium,  selv  
med  effektiv  behandling).

£Et  eller  mere  medicinske  problemer  med  uklare  årsag(er),  med

£ECP-niveauet  er  under  detekterbare  niveauer.
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dit  laboratoriemønster  tyder  på  tilstedeværelsen  af  Babesia.  Dette  

involverer  mere  end  en  ECP-spike.

£ATNF-alphain  over1,0  i  nærvær  af  Bartonella

£  Hæmolyticanæmi  med  laboratorietest,  der  viser  positive  blodprodukter

£Bilirubinabnormalitet[forhøjet  hos  måske  5  %af  patienterne]

£Efter  spædbørnsbehandling  med  klare  protozoakillende  midler,  der  

også  bruges  til  dræbende  malaria,  bevæger  IL-1B  sig  fra  meget  lavt  
til  et  højere  niveau.

£ACD57  eller  CD57/8-niveau,  der  falder  lige  efter  starten  af  en

£Ironabnormaliteter  overnormale[høje-lave  niveauer.  Konstateringen  af  

genetisk  sygdom,  der  øger  ronpatologi,  udelukker  ikke  

nødvendigvis  dette  fund.  Deres  jernpatologi  kan  være  genetisk  

erhvervet  sygdom  plus  Babesia[SeemyHEScancercure-papir  

iMedscape,hvori  de  kræftlignende  eosinofiler  blev  primeret  af  

Babesia].

i  din  urin[dette  er  ikke  en  rutinefund.]

Babesiabehandling,ellersom  falder  støt  med  igangværende  Babesia

£Efter  spædbørnsbehandling  med  klare  protozoakillende  midler,  der  

også  bruges  til  dræbende  malaria,  bevæger  IL-6  sig  fra  meget  lavt  
til  et  højere  niveau.

£Din  klinikerforstår  brugen  af  indirekte  test  og  føler

£Et  normalt  eller  lavt  VEGF  resulterer  i  tilstedeværelsen  af  Bartonella

£Siden  direkte  testning  for  Babesia  har  mistet  mange  menneskearter  og  

med  variabel  pålidelighed,  og  den  almindelige  tilstedeværelse  af  

Bartonella-undertrykker  nogle  antistoftests,  er  en  positiv  

eller  "ubestemt"  sandsynligvis  positiv.  Har  du  et  "ubestemt"  
eller  "grænsende"  Babesiaresultat?

behandling
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£  Forhøjede  monocytter

£Forhøjede  neutrofiler  uden  en  klar  infektionskilde

£Reagerer  på  ethvert  derivat  af  Artemisia  (SweetWormwood).

£  Forhøjet  C-reaktivt  protein

*Bemærk:reaktionen  behøver  ikke  at  vare  mere  end  en  dag,  og  det  gælder  

ikke  umiddelbart  efter  smerter  eller  løse  afføringer.

£Forhøjet  D-dimer

£Babesia  skaber  og  provokerer  forandringer  i  menneskekroppen

£unormalt  høj  ALT,  som  er  levende  enzym,  der  er  øget  med

kemi.  Tests  bliver  designet  til  at  identificere  kemikalier,  som  kun  er  lavet  

af  Babesia.  Som  eksempel  er  Babesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

levertraumer,  toksiner  eller  infektioner  såsom  babysær  [ararefinding].

£Enhver  positiv  Epstein-Barr-virus  over  det  normale  lave  niveau.  Du  kan  

have  en  infektion,  infektioner  eller  betændelse.  Den  findes  ikke  blot  

hos  baby.[Dette  er  ikke  en  årsag  til  træthed].

£Lymphocytopeni—lavlymfocytter,hvilket  områdetype  af  hvide  

blodlegemer,  der  bekæmper  infektioner

£Autoimmunitetstestning  er  positiv.  Dette  er  et  stærkere  positivt,  hvis  der  er  

to  autoimmune  resultater.  For  eksempel  er  en  patient  positiv  ANA  og  har  

antistoffer  mod  deres  skjoldbruskkirtel.

£Trombocytopeni—trombocyttal  under  50.000

£Positivt  arbejde  i  hudtestning  af  at  placere  patientens  fødevarefølsomhed  

i  toppen  af  5  %  af  befolkningen

£HighlactatedehydrogenaseellerLDH.  Denne  enzymforanstaltning  er  blevet  

beskadiget,  især  i  hjertet,  leveren,  nyren,  skeletmuskulaturen,  

hjernen,  blodcellerne  og  lungerne.
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£Angst  og/ordrepression  efter  at  have  taget  en  malariadræbende  bor

£  Reacttoamalariadrug.  Eksempelvis  

ativoquon(Mepron),proguanilaloneellermedativoquon(Malarone),artesunat,dag  
1-3  

afartemesinin,ennyhøjdosisafartemesininDag1-2,artemeter,Alinia,clindamycin,kininorazithromycinat2.000mg/dag,IV  hver  dag  eller  hver  dag.  (Det  kræver  fundet  visdom  for  kliniker  at  skelne  mellem  en  bivirkning  og  en  reaktion  forårsaget  af  en  effektiv  babybehandling.  Eksempelvis  er  søvnløshed  forårsaget  af  det  syntetiske  lægemiddel  Larium  meningsløst,  da  Larium  har  været  en  bivirkning  hos  inficerede  patienter.  er  meget  mistænkelige  symptomer  for  en  kendt  protozoer  som  baby  eller  malaria  eller  andre  lignende  infektioner,  der  fornyet  er  identificeret  genetisk).

malariadræbende  herboremedicin,  f.eks.,  ativoquon,  Malarone,  
proguanil,  artesunat,  dag  1-3  afartemesinin,  artemeter,  Alinia,  
clindamycinorazithromycinat  2.000  mg/dagorallyoratanydoseIVi  
fem  lige  dage.

£Søvnløshed  efter  at  have  taget  malariadræbende  medicin

£Muskelsmerter  eller  ledsmerter/smerter,  især  værre  efter  brug  af  
en  protozoakillende  medicin  såsom  proquanil,  Alinia,  ativoquon,  
clindamycin,  eller  en  af  mange  nye  progressive  naturmedicinske  
eller  syntetiske  malariabehandlinger

£Rage  eller  midlertidig  personlighedsregression  lige  efter  brug  af  en

Babesia,  med  undtagelse  af  Larium

symptomer  på  tykbåren  virus,  bakterier  eller  protozoinfektion  
uden  entydig  diagnose

medicin

£Humørændringer  med  ethvert  bord,  der  dræber  sprotozoer

£Kæledyr,  husdyr  eller  lokale  slægtninge  med  ENHVER  klinisk
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£Ryd  eksponeringsmærket  i  din  nuværende  eller  tidligere  hjem

£Patientens  kvælning  mistænkes  for  at  have  eller  er  blevet  

diagnosticeret  med  Babesia,  STARI  (Masterson's  Disease),  

Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymediose,  Mycoplasmas,  QFever,  

RockyMountainspotted  feber  (Rickettsia),  flåt-bårent-tilbagefaldende  
emi-bakterier,  FL-bakterier,  3,  5,  1,5  

uchasCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Har  du  nogen  sinde  fundet  på  dit  tøj?

udendørseksponeringer  for  områder  med  børste,  vildgræsser,  vilde  

vandløb  eller  skove.  Hvis  kæledyrene  var  dyr  som  f.eks.  hunde,  som  

kan  gives  anti-flåt-  og  loppebehandlinger,  var  disse  dyr  altid  efter  
planen  med  disse  behandlinger?

£Kæledyr  eller  familiedyr  af  enhver  type,  f.eks.  heste,  har  haft

£Har  du  nogensinde  funderet  på  din  krop?

£Har  du  nogensinde  haft  en  slags  flåtbid?

og  loppebårne  infektioner.  Jeg  har  ingen  stilling.  Isolering  af  

kropsvæske  betyder  ikke,  at  det  er  en  udspring  for  at  sprede  infektionen.

£Eksponering  for  udendørsmiljøer  med  børste,  vildgræsser,  vilde  vandløb,  

golfbaner  eller  skove  i  mere  end  ti  minutter  på  et  hvilket  som  helst  
sted,  hvor  man  bor  eller  besøger

£Seksuel  kontakt  er  omdiskuteret  form  for  kommunikation  af  et  eller  andet  kryds

£Ryd  eksponeringsmærker  under  ferier  eller  andre  rejser

Hvis  du  og  din  healer  føler,  at  dette  er  en  mulig  infektionsvej,  har  

patienten  så  tæt  kontakt  med  deling  af  kropsvæsker  med  en  

smittet  person?

£En  søskende,  far,  ægtefælle  eller  barn  med  en  infektion,  der  deler  en  

bolig  eller  en  ferie  med  nærhed  til  børste  (skovområde)

£Har  du  været  med  en  anden  placering,  hvor  de  havde  sat  sig  på  deres  

tøj  eller  hud?
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£Du  lever  i,  at  det  er  rapporteret  om  en  flåtbåren  infektion  hos  over  40  

personer.  [På  nuværende  tidspunkt  vil  dette  normalt  kun  være  

Lymedicinsk  sygdom].

Men  hvis  man  har  en  privat  kontrakt  med  en  mikrobiolog,  kan  patologen  få  en  

direktør  for  at  lade  deres  personale  bruge  ekstra  tid,  så  stiger  det  positive  

resultat  af  blodudtværingen  hos  tydeligt  positivt  inficerede  patienter.  Jeg  ved,  

at  de  fleste  laboratorier  er  meget  overbebyrdede,  men  forestillingen  om,  at  

blodskredsløb  kommer  til  at  vise  en  åbenlys  tetradoraklassisk  X-mønster  er  en  

fejl.  Bruger  lysbilleder  fra  respekterede  nationale  eller  statslige  kilder,  hvis  kun  

fundet  ved  en  meget  omhyggelig  undersøgelse,  over  halvtreds  præsentationer  

af  Babysia,  der  normalt  går  glip  af.  I  min  lærebog  om  Babesia-billeder  var  det  

meste  af  formerne  faktisk  aldrig  blevet  offentliggjort.  Ingen  i  historien  havde  

taget  tiden  til  at  se  omhyggeligt  på  200  dias  og  optage  hver

£Du  levernæsttilstaten,somharrapporteretsomfanystikbåret

£Mange  små  pattedyr  lever  i  dit  hjem,  motionssted,

Ingen  blodudtværing  vil  være  positiv  for  Babesia,  medmindre  du  har  et  

dybtfundet  antal  inficerede  røde  blodlegemer.  Dette  er  meget.  Derfor  bør  ingen  

blodudstrygning  betragtes  som  negativ,  medmindre  den  er  blevet  undersøgt  i  

mindst  tredive  minutter.  Mens  en  2-3  minutters  undersøgelse  af  store  hvide  

blodceller  kan  være  helt  tilstrækkelige  til  at  identificere  kræftsygdomme  og  

andre  sygdomme,  kræver  søgning  efter  over  80  Babesiarøde  blodlegemer  

under  1000x,  som  findes  i  min  bog,  Hematology  Forms  of  Babesia,  mindst  

tredive  minutter.  Desværre  har  indlagte  patienter,  der  er  positive  for  Babesia,  

rutinemæssige  manuelle  udstrygninger  af  rødt  blod  med  en  enkel  anmodning  

om  at  lede  efter  Babesia  under  mikroskop  med  1.000  gange  forstørrelse,  gået  

glip  af  Babyen  mindst  98  %  af  tiden.  I  papirer,  der  rapporterer  klartvisualiserede  

Babyer  i  blodudtværinger,  har  patienten  tendens  til  at  have  mange  infektioner,  
dvs.  over  3  %  af  blodceller  er  inficerede.

feriesteder  eller  arbejde.

infektion  hos  over  60  personer.  [På  nuværende  tidspunkt  vil  dette  normalt  

kun  være  Lymedicinsk  sygdom].
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unik  form.  Det  er  rimeligt  forbløffende  at  skrive  dette  og  bekræfter,  at  der  
tydeligt  dukker  op  og  endnu  ikke  er  overstået  mange  stik-  og  loppeinfektioner.

I  øjeblikket  er  disse  mange  veletablerede  indirekte  laboratorietestmønstre  ikke

Vær  venlig  at  værdsætte,  at  pletter  hjælper  med  at  definere,  om  et  stof  er  
det,  der  ser  ud  til  at  være.  For  eksempel  føler  noget  i  den  alternative  
medicinskole,  at  Candida  er  en  dårlig  tilstedeværelse  i  tarmene  og  føler,  
at  den  ofte  kommer  i  blodet  gennem  defekter  i  tarmvæggen.  Mens  
Candida  ikke  er  en  god  tilstedeværelse  for  tarmen,  har  jeg  fundet,  at  
nogle  blodprøver  med  genstande,  der  ligner  dele  af  Candida  ikke  pletter  
for  cellulose  og  andre  komponenter  af  gær.  Min  pointe  er,  at  i  de  sidste  
ti  år,  diskussioner  eller  undersøgelser,  har  fremragende  patologer  og  
mikrobiologer  vist,  at  det  er  klart,  at  menneskeheden  har  udviklet  meget  
sofistikerede  farvningsteknikker  -  de  kan  diagnosticeres  og  meget  
omkostningseffektive.  Og  nogle  medicinske  videnskabsmænd  tilføjer  ny  
teknologi  til  Babesia-identifikation  (diskuteret  i  min  Babesia  2009  Update  
og  min  Hematology  of  Babesia-  tekst).

Derfor,  da  menneskets  Babesia  er  en  ny  sygdom,  betyder  denne  skala  
blot  for  at  øge  bevidstheden  om  Babesia,  en  infektion,  der  kan  dræbe  
patienter  i  enhver  alder.  Skrifter  i  de  seneste  femten  år  har  enten  set  
Babesia  som  ens  "co-infektion"  eller  fodnote  om  aspirochetinfektion[dvs.  
Lyme].  Alt,  hvad  der  kan  skjules  i  et  par  årtier,  og  derefter  muligvis  kan  
dræbe  dig  med  et  klotin  i  dit  hjerte,  hjerne-  eller  lungesorbyotermemidler,  
er  ikke  en  tilfældig  infektion.

Babesiacure-krav  bør  fremsættes  ved  brug  af  indirekte  test  født  fra  
uddrag  af  overordnede  tidsskrifter  læst  mindst  fem  år.

Babesia  er  en  begyndende  infektion.  Enhver  påstand  om  sikkerhed  eller  
kritik  om  Babesia-stillinger  uden  omfattende  undersøgelse  og  over  200  
timers  læsning  er  for  tidligt.  Igen,  nye  Babesia-arter  dukker  op  hver  
anden  af  vores  måneder.  Faktisk  er  der  blevet  fundet  en  ny  protozo,  der  
ligner  Babesia  under  et  højtudviklet  mikroskop,  men  når  det  er  genetisk  
lysequeceret,  ikke  baby  eller  moden  malaria,  som  kan  se  ens  ud.  Det  er  
en  vindinfektion  og  kaldes  i  øjeblikket  FL1953  og  var  genetisk  
lysekvantiseret  af  Dr.  Ellis  og  Dr.  Fry.  Det  ligner  Babesia,  men  er  ikke  
Babesiagenetisk.
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Dr.  Schaller  har  produceret  syv  tekster  om  flåt-  og  loppebårne  infektioner  
baseret  på  hans  markant  unikke  fuldtidslæse-  og  studiepraksis,  som  ikke  
er  begrænset  til  hverken  finit  traditionel  eller  integrativ  progressiv  
medicin.  Med  en  læges  medicinske  tilladelse  har  han  været  i  stand  til  at  
sortere  gennem  mange  sandhedspåstande  ved  at  bestille  laboratorietest.  
Han  følger  ikke  tilfældigt  de  snesevis  af  årlige  sandhedspåstande  uden  
indirekte  testlaboratoriebevis.  Han  har  læst  på  fuld  tid  om  disse  nye  
problemer  i  mange  år.  Han  er  vurderet  som  en  TOP  og  BEDSTE  læge  (i  
top  5  procent  af  læger)  af  både  kammerater  og  patienter.

Dr.  Schaller  er  forfatter  til  30  bøger  og  27  toptidsskriftsartikler.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  49.

Hans  publikationer  behandler  spørgsmål  inden  for  mindst  tolv  medicinområder.

Denne  formular  må  ikke  ændres,  hvis  den  udskrives  eller  postes  på  
nogen  måde  uden  skriftlig  tilladelse.  Det  er  forbudt  at  sende  en  kritisk  
eller  negativ  vurdering.  Udskrivning  for  at  hjælpe  med  diagnostiske  
refleksioner  tilskyndes,  så  længe  ingen  linje  er  redigeret  eller  ændret,  
inklusive  disse  sidste  afsnit.  Dr.  Schaller  hævder  ikke,  at  dette  er  en  fejlfri  
eller  endelig  form,  og  udsætter  alle  diagnostiske  beslutninger  til  din  
autoriserede  sundhedsperson.

Han  har  udgivet  de  seneste  fire  lærebøger  om  Babesia.

Han  har  udgivet  om  Babesia  som  en  cancer  primer  under  opsyn  af  den  
tidligere  redaktør  af  Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  
og  hans  indlæg  om  flere  skovflåt-  og  loppebårne  infektioner,  herunder  
Babesia  [sammen  med  Bartonella  og  Lyme  sygdom] ,  blev  udgivet  i  en  
respekteret  infektionslærebog  godkendt  af  NIH  Director  of  Infectious  
Disease.

brugt  ellerforstået  af  uhyre  travle  og  smarte  klinikere,  der  arbejder  på  fuld  
tid.  Selvom  dette  er  fuldt  forståeligt,  håber  jeg,  at  det  kan  ændre  sig  i  det  
kommende  årti.
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Derfor  er  enhver  tjekliste  beregnet  til  brug  som  et  udgangspunkt.

Umiddelbart  ved  bid,  overfører  tikken  et  smertestillende  middel,  anti-histamin  

og  anti-koagulant.  Baseret  på  dyreundersøgelser  er  det  også  muligt,  at  tyre-

øjen-asken  er  mindre  almindelig  end  antaget,  dels  fordi  injektioner  af  

spirocheter-relateret  materiale  i  forsøgsdyr  kun  viser  aske  med  denne  injektion.  

Med  denne  baggrund,  vil  jeg  appellere,  at  hvis  unge  eller  midaldrende  voksne  

har  gode  oplevelser,  og  har  fundet  symptomer,  er  det  muligt,  at  dette  var  et  

lille  antal  af  smitsomme  partikler,  der  betyder  et  større  antal  fra  2,  5  eller  20  år  

tidligere?  Jeg  beder  ikke  om  et  svar,  bare  for  at  muligheden  skal  overvejes.

Intraditionel  medicin,  en  læge  udfører  en  komplet  historie  og  fysisk.  Labs  og  

undersøgelser  hjælper  med  at  afklare  differentialdiagnosen.

Denne  tjekliste  tilbydes  med  det  oprigtige  ønske,  at  andre  vil  forbedre  den.  Det  

er  denne  forfatters  personlige  overbevisning,  at  medicin  er  specialiseret  inden  

for  hiv-  og  hepatitismedicinsk  videnskab  og  behandling.

I  Ly-sygdom  er  der  megen  debat  om  laboratoriesæt,  ændring  af  kits  for  at  have  

nogle  mulige  bånd,  og  hvilke  laboratorier  er  optimalt  følsomme  og  specifikke.  

Denne  tjekliste  er  ikke  beregnet  til  at  henvende  sig  til,  at  der  er  tale  om  
behandling.

Følgende  tjekliste  er  ikke  beregnet  til  at  være  fuldstændig  eller  autoritativ.

Oplysninger  om  Lymediose  dukker  konstant  op  og  ændrer  sig.

Over  200  dyr  bærer  Ixodesticken,  som  er  de  mest  almindeligt  kendte  insekter,  

der  spreder  Lymedyge.  Med  nogen  vektorer  er  den  underliggende  antagelse  

bag  denne  checkliste,  at  Lymeis  ikke  er  i  Nordamerika,  Europa,  Sydamerika,  

Rusland,  Afrika  eller  Asien.

Vi  ved,  at  Lymedsygdommen  er  meget  underrapporteret.  Én  undersøgelse  

viste  kun  1  ud  af  40  familielæger,  der  rapporterede  det.

CHECKLISTE  FOR  LYMESYMPTOMER
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Denne  liste  er  baseret  på  et  massivt  overblik  over  tusindvis  af  aviser  
over  et  årti  med  fuldtidslæsning,  2012  videnskabsafsløringer  og/eller  
massive  diagramoversigter.  Da  moderne  Lymedisk  sygdom  ser  ud  til  
at  være  fokus  på  sygdomsbårne  sygdomme  og  andre  
laboratorieundersøgelser,  vil  vi  begynde  med  overvejelser  om  
laboratorietest.  Hvis  den  absolutte  har  en  værdi  eller  en  procentdel,  er  
det  antal,  der  er  valgt,  til  formål  at  undgå  at  gå  glip  af  de  positive  
patienter,  som  ellers  ville  blive  overset.  Bekymringen  er  om  læger  og  
andre  sundhedspersonale,  der  ikke  behandler  en  inficeret  patient,  som  
over  tid  kan  opleve  handicap,  kan  genoprette  den  hyppighed,  det  er  umuligt  at  bestemme.

Nogle  af  tjeklistematerialerne  kan  være  nye  for  dig,  hvilket  understreger,  
at  der  er  behov  for  en  anden  skala  for  at  tilføje  den,  der  i  øjeblikket  ikke  eksisterer.
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CHECKLISTE  FOR  LYMESYGGEN

£Fritestosteron  eri10thpercentileellerunder.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  eller  Powassanvirus

£OntheWesternBlot,IgGorIgMange  artsspecifikke  
bandaternyblodniveau,f.eks.18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£CD57eller  CD58er  i  den  laveste  20.percentil.

£Positivtfor  virussåsomCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£EpsteinBarrVirus  er  unormalt  foranstaltning.  [Denne  virus  menes  
at  være  positiv  over  normale  positive  niveauer  ved  
tilstedeværelse  af  infektioner  eller  høj  betændelse.]

£DHEA  er  lavere  20%.  Eller  er  det  sjældent  helt  over  topniveauet.

£Vitaminindholdet  er  på  de  laveste  20  %.  Hvis  du  supplerer,  burde  
det  være  på  over  50  %.

var  2,6;tilstrømningen  af  det  store  antal  så  feldlige  patienter  
nulstiller  det  sunde  "normale"  område].

£Frihydrotestosteron  er  i  den  laveste  20.  procent  eller  langt  over  det  
normale  område.

£Hos  5  %  af  patienterne  er  testosteronet  eller  det  gratis  testosteron  
over  det  normale.

£Positiv  for  Mycoplasma,  fx  mycoplasmapneumoni

£AgratisT3niveauunder2,8[detnormale  bundområdei1990

(Tjek  venligst  eventuelle  symptomer,  der  gør  sig  gældende)

LABORATORIETEST  —  INDIREKTE  OG  DIREKTE

James  Schaller,  MD,  MAR
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£AWBCantal  var,oris,under4,5.

£Laboratorietest  viser  høj  betændelse,  f.eks.  højt  C4a,  forhøjet  
kolestero  og  C-peptid.  Disse  er  altid  specifikke  for  Lyme.

stammer),  Neoehrlichia,  RockyMountain  eller  andre  Plettet  Feber,  
Brucellose,  Q-feber,  STARI  (Master's  Disease),  Malaria  og  

Bartonella[f.eks.  B.henselae,  B.quintana,  B.elizabethae  
ogB.melophagi].  Når  først  tests  er  kommercielt  tilgængelige  for  
at  teste  alle  former  for  protozoer,  der  påvirker  mennesker,  
inklusive  FL1953,  alle  Bartonella-arter  og  Boreliamiyamoto  og  
andre  Lyme-arter,  bør  rapporteringen  stige.

£positiv  eller  nærpositiv(borderline)ELISA,PCR,ellerpositiv  
vævsbiopsi;oratick  fra  din  krop  er  positiv  til  Lymeorothertic-
infektion

£TNF-alfaer  under  2,  eller  i  den  laveste  20-percentil.

[det  er  Borrelia  burgdorferi  sensu  

stricto,BorreliaafzeliianogBorreliagarinii].Nogle  af  de  andre  
infektioner  er  også  båret  af  smitsomme  flåter,  lopper  eller  andre  

vektorer,  herunder  Babesia(duncani,microtiother),Anaplasma(HGA),Ehrlichia(forskellige  arter/

£Hvis  et  fuldt  autoimmunitetspanel  køres  med  mindst  otte  forskellige  
tests,  er  to  positive;  for  eksempel  har  du  en  positiv  antigliadin  
og  positiv  thyroidperoxidase.

£TotalmanualEosinophillevelis140ellerless.

£IL-6er  i  den  laveste  10.percentil.

£patienten  er  positiv  for  andre  infektioner  end  rutinemæssig  Lyme,

£Eosinofilniveau  i  CBC-manualen  undersøger  enten  0-1  eller  6-7.

£Røntgen  eller  anden  undersøgelse  viser  bruskdefekter  i  overskydende  
skade  eller  median.

£IL-Bisinlowest10thpercentil.
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£Hudområder  med  sår,  såsom  dem,  der  er  insyfilis,  men  ethvert  sted  på  

kroppen

£Omkring  oroligt  udslæt  med  et  mørkt  center  var  til  stede

hud

£Områder  med  klar  hypopigmentering  og  hyperpigmentering

løst  "tyre-øjemønster"  eller  anden  størrelse  og  form,  der  har  en  

anden  årsag  efter  eksponering  for  flåter  og  vektorer

£Healing  går  langsomt  efter  ridser  eller  kirurgi.  For  eksempel,  efter  ridser,  
er  loppebid  eller  tikkebidmærket  stadig  synligt  senere.

£Hudarme,  hænder  eller  fødder  har  en  struktur  som  rispapir.

£Laboratorietest  viser  et  MSH-niveau  under30[referencerækken  af

£Redvirkning  og  virkningerafantibiotikabehandling.

Specifikt  observeres  en  markant  forbedring  eller  forværring  af  

alvorlige  medicinske  problem  eller  funktion  med  aspirochet-dræbende  

behandling,  f.eks.  doxycyclin,  tetracyclin,  minocyclin,  

anypenicillins  såsom  samoxicillin,  azithromycin,  
clarithromycinorcefuroxim.

0-40  skyldes,  at  stigningen  i  meget  syge  testede  patienter,  og  40-85  

er  et  bedre  referenceområde,  som  blev  brugt  før  oversvømmelsen  af  

den  syge  satte  sig  til  normalen].  MSHisananti-inflammatorisk  
hormon.

£  VIP  er  under20.  Dette  er  et  anti-inflammationskemikalie.

£Tilstedeværelse  af  hudmærker,  røde  papirer  af  enhver  størrelse,  

overskydende  blodkar  sammenlignet  med  topeers  og  strækmærker  

med  farve  eller  et  ubetydeligt  overskud  af  jævnaldrende.

£Molesandraiseellerhard  plaquesoverskydendefårnormalt

£Vægttab  på  mere  end  20  pund  på  12  uger
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£Patientens  kortvarige  spor.  For  eksempel,  hvis  patienten  blev  
spurgt  for  at  ringe  til  numrene  -  23,  5,  76,  43  og  68  -  kan  
patienten  ikke  huske  dem.

£Stivhed  ved  at  stå  hurtigt  i  overkant  af  jævnaldrende,  og

£Problemer  med  at  udføre  et  benløft,hvilket  ben  er  løftet  15  
tommer  fra  jorden  foran  dig,  når  du  tæller,  f.eks.  "en  
Mississippi,  to  Mississippi  osv."

£Hvis  man  bliver  bedt  om  at  trække  17  fra  120,  (højskole),  kan  det  
ikke  ske  rettidigt.  Hvis  du  er  færdiguddannet,  skal  du  trække  7  
fra  100  og  fortsætte  med  at  trække  7  fire  gange  på  20  sekunder.

£Problemer  med  at  gå-test  med  fingrene  lidt  i  lommerne  fra  et  trin  til  
tå  lige  linje[Patienten  bør  ikke  svigte  eller  behøve  deres  hænder  
trukket  ud  for  at  forhindre  et  fald].  Indlagte  patienter  med  
tidligere  erfaring  inden  for  skøjteløb,  skiløb,  dans  eller  bold,  det  
burde  være  meget  nemt  og  er  sjældent  en  udfordring  for  sådanne  
mennesker.  Hvis  det  er  let,  er  det  mistænkeligt  medicinsk,  men  ikke  kun  for  Lymedyge.

Læsionerne  går  langsomt  i  løbet  af  måneder  til  år,  med  
mange  udviklinger  i  hud,  der  er  tynd,  tør,  hårløs,  rynket  og  
unormalt  farvet.  Farven  på  yderpunkter  såsom  hænder  og  fødder  
kan  være,  mørkerøde,  brune,  mørkeblå  eller  lilla.

£Patienten  kan  ikke  vende  fire  tal,  hvis  de  er  givet  -  18,  96,  23  og  79  -  
patienten  kan  ikke  gøre  det.

£Svimmelhed  uden  relation  til  stilling

£PositivACA(Acrodermatitischronicaatrophicans),som  er  tegn  
på  langtidsbehandlet  Lymediose.  En  eller  anden  beretning  
ACA  begynder  som  en  sort-blå  plet  af  misfarvet  hud,  ofte  af  
hænder  eller  fødder.  Det  kan  omfatte  rygpatienter.

£Svimmelhed  forværres  af  lymfedræbende  antibiotika

uden  nogen  klar  årsag
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£Moderate  eller  alvorlig  medicinsk,  psykiatricorneurologisk  sygdom.

£Depression  med  minimal  genetisk  risiko

£Maniaorprofoundrage

£Depression  eller  angst,  der  ikke  fandtes,  da  du  var  mindre  end  25  år  
gammel

[Mange  alvorlige  lidelser  kan  være  forbundet  med  spiroche,  som  
f.eks.  forårsager  syfilis,  og  nogle  foreslår,  at  Lymeis  er  relateret  
til  en  velkendt  alvorlig  hjernesygdom.]

£Alvorlig  medicinsk,  psykiatricorneurologisk  sygdom  med  usædvanlige  
træk,  såsom  Parkinsons  sygdom,  optræder  i  ung  alder

£  Irritabilitet

£Ansigtslammelse  (Bell's  parese)

£Positivnystagmus[du  rykker,  når  du  ser  til  højre  eller  venstre]

£Personlighed  har  ændret  sig  negativt  og  væsentligt  for  uklar
grund.

£Psykose  ved  alder,  men  især  efter  40  år,  hvor  det  normalt  allerede  
ville  have  vist  sig  selv

£Mild  til  svære  neurologiske  lidelser  eller  psykiatriske  lidelser

£  Alvorlig  angst

£Meget  dybtliggende  neurologisk  sygdom,  som  ikke  klart  passer  til  
laboratorierne,  undersøgelserne  og  sygdomsforløbet
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£Tålmodighed  og  relationelle  færdigheder  er  reduceret  med  20%  eller  mere

£Manglende  evne  til  at  lære  nye  oplysninger  såvel  som  i  

fortiden[receptivelearning]

£Gentager  historier  eller  glemmer  informationer  fortalt  til  nære  relationer,  

såsom  en  ægtefælle,  værelseskammerat,  søskende,  bedste  ven  eller  forælder

£Forvirring  uden  nogen  grund

£Amildtopfundet  fald  i  indsigt,  dvs.  en  inficeret  patient  kan  ikke  se  deres  
nedsatte  funktion,  mislykket  behandling  eller  

personlighedsændring

£En  ny  excentrisk  rigiditet  til  at  høre  ny  medicinsk  eller  anden  vigtig  

information

£En  afhængighed,  der  resulterer  i  tilbagefald  på  trods  af  oprigtige,  rimelige  

og  alvorlige  bestræbelser  på  at  stoppe

£Svært  ved  at  tænke  eller  koncentrere  sig

£Enhver  af  følgende:  paranoia,  demens,  skizofreni,  bipolard  lidelse,  

panikanfald,  depression,  anorexianervosa  eller  obsessiv-

kompulsiv  lidelse

£Dårlig  hukommelse  og  nedsat  evne  til  at  koncentrere  sig

£  Stadig  vanskeligere  at  kalde  navne  på  mennesker  eller  ting

£VoksenindsatADHD/ADD[PrimærpsykiatriskbiologiskADD

eller  ADHD  er  til  stede  i  7-årsalderen.  Voksen  er  betegnet  som  en  

familiær  tilstand.]

£Vanskeligheder  ved  at  tale  eller  læse

£Øget  verbale  eller  fysiske  slagsmål  med  andre

£Svært  ved  at  finde  ordene  til  at  udtrykke,  hvad  du  vil  sige

£Funktion  på  arbejde  eller  i  forældreskab  er  mindst  20  %reduceret

Machine Translated by Google



Større  Organer

Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom 113

£Besvær  med  at  holde  i  søvn[Det  tager  5  minutter  at  gå  på  badeværelset

Brugen  af  korrigerende  linser  eller  kontakter  tæller  ikke,  

medmindre  recepten  er  ændret  mere  end  forventet.

£  Eventuelle  problemer  med  sanserne  (syn,  lyd,  berøring,  smag  eller  lugt).

£Summer  eller  ringer

ikke  tæller]

£Dobbeltsyn,  flydere,  tørre  øjne,  eller  andre  synsproblemer

£Gastrit  eller  mavefølsomhed,  der  ikke  er  forårsaget  af  H.Pylori

£Træthed  over  normal  eller  træthed,  der  bliver  værre

£Tarmproblemer,  der  ikke  kan  håndteres  fuldstændigt  og/eller

£Conjunctivitis(pinkeye)tilfældelige  skader  på  deeptissuei
øjnene

som  har  ikke-klar  diagnose

£Søvnbesvær,  herunder  mildt  dårlig  søvnløshed  og  forstyrret

£Blæredysfunktion  af  enhver  art

£Behandlingsresistent  interstitialcystitis

søvn

£Kvalme  uden  grund

£Søvnover9timersdagellernat,ellersoverover9timerhverdag

£øreproblemer  såsom  smerte  eller  øget  "tryk"

£Besvær  med  at  falde  i  søvn
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£Hjerteklapprolaps

£Uslæt,  der  vedvarer  på  trods  af  behandling

£Excentricitching  uden  klar  årsag

£Hårtab  uden  klar  årsag

£Åndenød  uden  klar  årsag  ved  lungefunktionsundersøgelser,  

undersøgelse,  laboratorieprøver,  røntgenbilleder,  MR'er  osv.

£Luftsult  eller  åndenødsfornemmelse

£  Muskelsmerter  eller  kramper

£Følelsesløshed,  prikken,  brændende  eller  chokfornemmelser  på  området

£Blodpropper  går  hurtigt,  når  du  skærer,  du  har  diagnosticeret  et  

problem  med  koagulering.  Dette  kan  også  ses  i  blodudtrækninger,  

hvor  blodtrukne  nålepropper,  når  blodet  bliver  fjernet.

hud

£Hjertesvækkelse

£Brystsmerter  med  alle  laboratorier  og  undersøgelser  i  normalområdet

£En  eller  flere  besværlige  hudfornemmelser,  der  bevæger  sig  over  

måneder  eller  år,  og  som  ikke  altid  bliver  på  et  sted

£  Lejlighedsvis  hurtige  hjerteslag  (hjertebanken)

£Hjerteblok/hjertemur

£Udslæt  uden  en  simpel  og  indlysende  årsag
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£Fældsdefekter  på  tre  eller  flere  steder,  der  er  yngre  end  55  uden  
tydeligt  trauma

£Tåler  ikke  længere  eller  nyde  alkohol

£Føles  værre  efter  at  have  spist  brød,  pasta  eller  slik

£Anti-histaminer  er  generende,  mere  end  tidligere.

£  Hævelse  eller  smerter  (betændelse)  i  leddene  [De  fleste  
patienter  har  aldrig  ledsygdomme.]

£Fællesmaling,  der  skifter  placering

£Reaktion  på  medicin  er  overdreven  (du  er  meget  "følsom"  medicin)

£  Nakkestivhed

£  Muskelspasmer

£Kronisk  arthritis  med  eller  uden  episoder  af  hævelse,  rødme  og  
væskeophobning

£Dit  svar  på  antibiotika  er  væsentligt  positivt  og  dig
føler  dig  mere  funktionel,  eller  du  har  den  modsatte  reaktion  og  
føler  dig  værre,  føler  dig  syg,  træt  eller  ophidset.

£Muskelsvind  uden  klar  årsag

£  Problemer  med  din/dine  kæbemuskler  eller  ledsøvnløshed  (TMJ)

£Ta  på  eller  tabe  sig  på  en  måde,  der  klart  ikke  er  i  overensstemmelse  
med  kost  og  motion

£Leddefejl  i  et  led  uden  klar  årsag,  hvis  20  år  yngre

£Ny  eller  mere  fødevareallergier  for  årene  siden

£  Leddefekter  i  to  led  eller  mere  35  eller  yngre
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£Nye  allergier  eller  øgede  allergier  i  forhold  til  dine  jævnaldrende

£Øget  køresyge

£Besvimelse

£Aspinningssensationorvertigo

£Enhver  autoimmunitet  -  Lyme  og  andre  infektioner,  i  mange  år,  øger  

inflammation  og  mindsker  anti-inflammationskemikalier.  Web  
mener,  at  dette  fører  til  øget  fødevarefølsomhed,  øget  autoimmunitet  

og  øget  følsomhed  over  for  forskellige  kemikalier  og  medicin.

£  Dagsved

£Sygdom,  der  kommer  og  går  og  falder  i  funktion  uden  bestemte  
årsager

£  Nattesved

£Kronisk  smerte  i  overdreven  grad  af,  hvad  der  synes  rimeligt

£  Kuldegysninger

£Alvorlig  sygdom,  der  underminerer  funktionen  uden  klar  årsag,  og  

som  påvirker  mere  end  et  kropsorgan

£Influenza-lignende  symptomer

£Nervesmerter  uden  klar  årsag

£Følsomhed  over  for  lys,  lyde,  berøring,  lugt  eller  usædvanlig  smag

£  Unormal  menstruationscyklus

£  Følsomhed  over  for  rengøringskemikalier,  dufte  og  parfume

£Reducer  eller  øget  libido

£Hovedpine,  der  ikke  reagerer  fuldt  ud  på  behandlingen,  eller  som  

bliver  værre
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£Afteraticorbugbite,  youwereill.

£  Kæledyr  eller  husdyr  positive  med  ALLE  flåtbårne  virus,  bakterier  

eller  protozoer  eller  kliniske  symptomer  uden  klar  diagnose  

eller  årsag

£Du  har  nogen,  der  bor  hos  dig  med  enhver  form  for  flåtbåren  infektion  

–  dette  antager,  at  de  ikke  blot  er  blevet  testet  for  en  infektion.

[Det  er  ikke  bevist,  at  de  små  Lyme-bærende  flåter  kun  bærer  

Lyme,  og  det  er  muligt,  at  nogle  bærer  andre  infektioner  uden  at  

bære  Lyme.

£voksede  op  eller  legede  i  områder  med  mange  små  vilde  pattedyr

£Du  har  fjernet  ethvert  kryds  fra  din  krop  i  dit  liv  på  ethvert  sted.

£Et  unormalt  resultat,  fysisk  undersøgelse,  der  finder  eller  sygdom,  der  

er  givet  mange  diagnoser  eller  ikke  har  nogen  klar  årsag

£Når  du  er  i  et  værelse,  der  er  synligt  mug,  lugter  som  mug,  og  du  begynder  

at  blive  syg,  vender  du  ikke  tilbage  til  din  basislinje  i  løbet  af  24  timer.

£Du  har  fjernet  flueben  fra  dit  tøj  i  dit  liv  på  ethvert  sted.

£Ethvert  ubehag  inden  for  to  minutter  efter  at  have  været  i  muggen  eller  

muggent  sted.  Dette  kan  være  tegn  på  kronisk  ubehandlet  

infektion,  fordi  der  kun  er  30  indåndinger  af  skimmelsvampe,  der  

forårsager  systemiske  virkninger  i  din  krop

£Efter  en  fejlbid  eller  bugbid,  havde  du  altid  været  i  mindst  48  timer.

£Nogen  i  dit  nabolag  inden  for  400  meter  i  alle  retninger  af  din  bolig  er  

blevet  diagnosticeret  med  en  sygdomsbåren  infektion[Dette  
inkluderer  feriesteder].
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£Du  er  blevet  bidt  af  lopper.

£Afslappet  eller  arbejdsrelateret  eksponering  for  udendørs  miljøer

£Du  er  blevet  ridset  af  en  hund.

med  børste,  vildgræsser,  vilde  strømme  eller  skove  (Eksempler-
golfbaner,  parker,  haver,  flodbredder,  sumpe  osv.)

£Patientens  kvælning  mistænkes  for  at  have  været

£Kæledyr,  f.eks.  heste,  hunde  eller  katte,  har  været  
udendørseksponeringer  for  f.eks.  børster,  vildgræsser,  vilde  vandløb  eller  skove.

diagnosticeret  med  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountainSpotted  
Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonellaeller  anden  flåtbåren  
sygdom  baseret  på  direkte  og  indirekte  test,  eller  kliniske  tegn  
og  symptomer.

£Du  spillede  i  græs  i  fortiden.

£En  søskende,  far,  ægtefælle  eller  barn  med  enhver  stikbåren  infektion
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Du  kan  ikke  bruge  denne  tjekliste  til  at  diagnosticere  borreliose  eller  til  at  
udelukke  den.

henviser  til,  at  dette  er  en  "hjortek",  siden  den  har  over  200  vektorer  (Ostfeld).

ALyme-tjeklisten  er  meget  medicinsk  vigtig,  da  den  stadig  er  en  begyndende  

sygdom  og  nogle  gange  kan  deaktivere  eller  øge  dødelighedsrisikoen  for  

patienter  på  alle  alderstrin,  hvis  de  ikke  diagnosticeres  og  behandles  tidligt  i  en  infektion.

Mange  af  de  tick-reduktionsmuligheder,  der  foreslås  i  øjeblikket,  har  ikke  

succes  med  at  nå  deres  mål.  Reduktion  af  hjortebestande,  der  engang  var  

tænkt  at  reducere  antallet  af  tick-populationer  og  forekomsten  af  Lymedyge,  

kan  blot  stige  antallet  af  hjort  hos  pattedyr  og  andre  bærere,  der  lever  tættere  
på  mennesker.

Skrifter  i  de  seneste  femten  år  har  enten  set  Babesia  og  Bartonella  som  blot  

"co-infektioner",  eller  fodnote  om  aspirochetinfektion[dvs.  Lyme].  Enten  

infektion  kan  skjule  sig  i  årtier,  og  derefter

Alle  healere  har  deres  velkendte  måde  at  tænke,  teste  og  behandle.

Nogle  af  de  ovennævnte  tegn  og  symptomer  på  andre  infektioner,  der  kan  

være  mere  almindelige  end  Lymedsygdom.  Desværre  er  der  undersøgelser  

og  erfaringer,  der  indikerer  forskellige  infektioner,  der  er  båret  af  Ixodes,  og  

andre  tikker,  der  er  blevet  signeret,  så  et  lille  antal  symptomer  og  tegn  er  

blevet  læst  på  denne  checkliste.  Yderligere  "test"  involverer  normalt  en  test  

for  amono-infektion  -  Borrelia  eller  Lyme.  Flåter  og  andre  vektorer  bør  aldrig  

antages  kun  at  bære  lymesygdom.

Kuhn  har  vist,  at  han  er  fordomsfuld  og  kæmper  for  at  være  objektiv...og  

mislykkes.  Sikkerhed  er  simpelthen  umuligt  i  lægevidenskaben.  Ydermere  har  

kryds-  og  loppeinfektioner  næsten  uendelige  patologiske  virkninger,  fordi  

menneskekroppen  og  disse  klynger  af  infektioner  er  så  komplekse.  Jeg  har  

ikke  foreslået  dagridorset  antal  symptomer,  fordi  én  ikke  ville  passe  på  denne  

liste.  Simpelthen  må  du  tænke  bredt.

Bemærk  venligst,  at  når  man  taler  om  Ixodesticken,  ikke  er  det

119Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom
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Dr.  Schaller  er  forfatter  til  syv  tekster  om  flåt-  og  loppebårne  infektioner.  Han  

er  bedømt  som  BEDSTE  læge,  en  ære,  der  kun  tildeles  1  ud  af  20  læger  af  

jævnaldrende  læger.  Han  er  også  vurderet  som  en  TOP-læge  af  patienterne,  

igen  placeret  i  top  5  procent  af  læger.

Dr.  Schaller  har  udgivet  de  fire  seneste  lærebøger  om  Babesia  og  den  eneste  

nyere  lærebog  på  noget  sprog  om  Bartonella.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  25.

Hans  seneste  bog  om  Lyme,  Babesia  og  Bartonella  indeholder  en  "kun  

forsker"-liste  på  over  2.600  referencer,  der  anses  for  at  være  en  start  for  
grundlæggende  uddannelse  i  sygdomsmedicin.

muligvis  deaktivere  eller  dræbe  en  person  ved  at  forårsage  blodprop,  

hjerterytme  eller  anden  varme.

Denne  formular  må  ikke  ændres,  hvis  den  udskrives  eller  postes  på  nogen  

måde  uden  skriftlig  tilladelse.  Den  kan  udskrives  gratis  for  at  hjælpe  med  

diagnostiske  refleksioner,  så  længe  ingen  linje  er  redigeret  eller  ændret,  

inklusive  indledningen  eller  sidste  afsnit.  Dr.  Schaller  hævder  ikke,  at  dette  

er  en  fejlfri  eller  endelig  form,  og  udsætter  alle  diagnostiske  beslutninger  til  

din  autoriserede  sundhedsperson.

Han  udgav  artikler  om  både  Babesiasom  kræftprimer  og  Bartonella  som  en  

dybtgående  psykiatrisk  sygdom  under  tilsyn  af  den  tidligere  redaktør  af  

Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA).

Detekteringen  af  lymfefra  plettet  vævsprøvesorbentblod  er  meget  vanskelig.  

I  øjeblikket  er  de  veletablerede  indirekte  laboratorietestmønstre,  der  

præsenteres,  ikke  brugt  eller  forstået  af  alle  sundhedspersonale.

Healerudgiver  også  forsøg  på  multipletick-  og  loppebårne  infektioner,  

herunder  Babesia,  Bartonella  og  Lymedyge,  i  en  overvåget  infektionslærebog  

godkendt  af  NIHD-direktøren  for  Infectious  Disease.

Selvom  dette  er  fuldt  forståeligt,  håber  jeg,  at  det  kan  ændre  sig  i  det  

kommende  årti.  Flåtinfektioner  har  en  systemisk  indvirkning  på  kroppen  og  

er  ikke  begrænset  til  virkninger,  der  er  rapporteret  i  journalartikler,  få  bøger  

eller  eventuelle  nationale  eller  internationale  retningslinjer.
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Dr.  Schaller  er  blevet  udgivet  i:
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Denne  store  lærebog  er  overskuelig  og  nem  at  læse.  Den  er  
i  virkeligheden  tre  bøger.  Mens  nogle  punkter  er  delvist  
forældede  siden  2006,  ville  meget  blive  betragtet  som  nylæsere.

Et  udsnit  af  andre  bøger  af  Dr.  Schaller
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Den  eneste  hæmatologibog,  eksklusivt  dedikerettilBabesia.
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Den  mest  up-to-date  akademiske  og  patientcentrerede  
bog  om  praktiske  artemisiababesia-problemer.
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Bartonelladiagnoseermegetkompleks.Denneaktuelletekstbrugerkreativtetnytsætværktøjbaseretpåsolidforskningafblodkarlandshudforøgelseskemikalier  skabt  afBartonella.Det  skaber  bogstaveligt  taltenfuldBartonellafysisk  eksamen.Denneboghjælpermedbegrænsetbasallabtest,ogforhindrerbrugenafdenmedicinsketilintegreretienportentilintegreretland.  anden  bog  om  historisk  er  baseret  på  mere  end  tusinde  og  topforskningsartikler,  og  ingen  havde  offentliggjort  noget  på  afstand  tæt  på  for  at  erstatte  dette  værk  i  over  fem  år.
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Dr.SchallerisaCertifiedMold  
InvestigatorandCertifiedMoldRemediator.HererEn  

andenPraktiskogLæsbarMoldMycotoxinBook.

Machine Translated by Google



165Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom

Den  eneste  aktuelle,  praktiske  og  
avancerede  kliniske  bog  på  denne  revolutionære  

behandling  for  opioidafhængighed  og  beskeden  smerte.
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De  savnede  medicin  og  neurologiske  årsager  til  dårligt  fokus  
og  dårlig  opførsel  kan  ikke  længere  blive  ignoreret.
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Ingen  behandlinger  bør  afvises  eller  omfavnes  af  nogen,  baseret  på  
den  foreløbige  forskning  og  undersøgelsen  i  denne  bog.

Du  bedes  ikke  starte  nogen  diæt,  motions-  eller  kosttilskudsprogram,  
eller  tage  nogen  form  for  næringsstof,  urter,  eller  medicin,  uden  tydelig  
konsultation  med  din  licenserede  sundhedsplejerske.

Dr.Schalleer  er  ikke  specialist  i  infektionsmedicin.  Han  er  også  
en  otapatolog.  Begge  disse  specialiteter  har  over  2.000  
sygdomme,  der  skal  behandles  og  undersøges.  Dr.  Schaller  er  
kun  interesseret  i  infektioner  og  har  kun  læst  og  offentliggjort  i  
disse  fire.  s,og  årsager  til  helbredsproblemer  i  denne  bog  er  
rent  spekulative,  hypotetiske,  og  er  ikke  beregnet  til  at  være  
autoritative  i  nogen  omgivelser.  Ingen  kommentarer  eller  billede  
er  blevet  vurderet  af  FDA,  CDC,  NIH,  IDSA  eller  AMA.  godkendt  
af  ethvert  statsligt  organ,  medicinsk  organ  eller  medicinsk  
samfund.  Intet  i  denne  bog  kan  bruges  til  at  diagnosticere,  
behandle,  helbrede  eller  forebygge  sygdom.  Informationen  i  
denne  bog  er  udelukkende  til  undervisningsformål.  Den  er  ikke  
beregnet  til  at  erstatte  hovedhjælper  fra  din  læge  eller  andre  
sundhedsprofessionelle.

I  denne  bog  fremsætter  Dr.  Schaller  ingen  autoritativ  eller  bevist  
påstand  om  enhver  diagnose,  laboratorietestning  eller  behandling.  Dr.  
Schalleron  tilbyder  kun  hypotetiske  ideer.  Dr.  Schaller  fremsætter  
ingen  autoritative  påstande  om  medicin,  næringsstoffer,  urter  eller  forskellige  typer  alternativ  medicin.

Babesia  eller  Bartonelladiagnose  eller  behandlingskommentarer  og  
rapporter  om  mulige  positive  eller  negative  behandlingsresultater  er  hypotetiske.

Ingen  patienter  må  bruge  oplysningerne  i  denne  bog  til  
diagnosticering  eller  behandling  af  ethvert  helbredsproblem  
eller  til  ordination  af  medicin  eller  anden  behandling.  er  blot  at  
dele  en  af  sine  interesser.
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Derudover  hævder  Dr.  Schaller  ikke,  at  nogen  udsagn  i  denne  
bog  er  korrekt.

Da  dette  ser  ud  til  at  være  den  første  bog,  udelukkende  dedikeret  
til  avanceret  moderne  banebrydende  spids-og  loppeinfektion  
udviderdiagnosekriterier,  er  det  meget  sandsynligt,  at  det  
indeholder  fejl.Dette  er  almindeligt  for  bøger,  der  er  de  første,  
så  følsomme  emner.  genbehandlingsresultater  kan  have  flere  
årsager,  og  ikke  alle  disse  kan  være  kendt  af  denne  forfatter,  
eller  tandlæger.  Derfor  bør  alle  læger  se  efter  andre  bekræftelser  
uden  for  denne  bog,  før  en  behandlingsplan  påbegyndes,  hvis  
det  er  muligt.

Idéerne  i  denne  bog  vil  skulle  indsendes  til  din  lokale  ekspert  i  
lopatiske,  osteopatiske  og  progressive  lægemidler,  eller  andre  
autoriserede  læger  i  sundhedssektoren.  praktiserende  læger  og  
din  egen  undersøgelse  er  et  udgangspunkt  for  at  vejlede  en  
behandling,  der  er  skræddersyet  specifikt  til  din  krop.  Igen  
hævder  Dr.  Schaller  ikke  at  være  ekspert  i  forhold  til  medicin.  
Han  hævder  ikke  at  vide  mere  end  andre  læger.
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tæller.

Hvis  du  ønsker  at  tale  med  Dr.  Schaller,  tilbyder  han  individualiserede  
uddannelseskonsultationer,  som  kan  arrangeres  ved  at  ringe  på  239-263-0133.

Jeg  ønsker  dig  det  bedste  helbred!

Efterlad  venligst  alle  dine  telefonnumre,  en  fungerende  e-mail  og  et  
faxnummer.  Disse  konsultationer  er  typisk  i  15  minutters  enheder  og  
kan  vare  så  længe  du  ønsker.  Det  eneste,  der  kræves,  er  at  udfylde  en  
kort  informeret  samtykkeerklæring.

Varme  hilsner,

Hvis  du  gerne  vil  have  en  fuldstændig  diagnostisk  konsultation  eller  at  
se  Dr.  Schaller  som  patient,  skal  du  vide,  at  han  behandler  patienter  fra  
hele  USA  og  uden  for  landet.  Han  mødes  med  dig  først  og  foretager  
derefter  opfølgende  behandling  med  dig  via  telefonen.  Han  kræver,  at  
du  har  en  familielæge,  internlæge  eller  børnelæge,  da  han  kun  er  en  konsulent.

Hvis  du  gerne  vil  flyve  ind  for  at  se  Dr.  Schaller,  er  hans  personale  
meget  fortrolige  med  alle  de  nærmeste  lufthavne,  og  vi  har  særlige  hoteldis-

Rona  C.  MBA

Kontorchef

169Tjekliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lymesygdom

Kontakt  Dr.  Schaller
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